—1—

宁阳县人民政府办公室发电

签批：陈  波

等级 特提·明电    宁政办发明电〔2017〕38 号  宁机发  号

抄送：

宁阳县人民政府办公室
关于成立宁阳县农业水价综合改革领导小组的

通      知

各乡镇人民政府（街道办事处），宁阳经济开发区、环城科技产业

园管委会，县政府各部门，各企事业单位，市以上驻宁各单位：

为加强对农业水价综合改革工作的领导，经研究，决定成立

宁阳县农业水价综合改革领导小组。现将领导小组组成人员名单

公布如下：

组  长：陈  波  县委副书记、县长

副组长：许  军  副县长

成  员：田永友  县政府党组成员、县政府办公室主任

 —2—

刘  伟  县政府办公室党组成员、县人防办主任

刘远在  县水务局局长

罗士贞  县发改局局长

武启军  县财政局局长

靳茂永  县农业局局长

朱  伟  县物价局局长

李东生  县水务局副局长

领导小组办公室设在县水务局，刘远在兼任办公室主任。

宁阳县人民政府办公室

2017 年 6 月 6 日